Requer Informações   
   POR  

(  ) UNANIMIDADE   

(  ) MAIORIA  

Dracena, 09 de março de 2020.  

Milton Polon 
Presidente 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA 

Considerando que este vereador repassou R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais) da verba de gabinete para que se fizesse a pavimentação asfáltica na Rua 

Spinardi, em frente ao Atacadão de Peixes e próximo ao antigo matadouro. 

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno 

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a este vereador o